
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

MODIFICA COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO A N.1 POSTO DI DIRIGENTE 
ANALISTA DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N. 668/2024



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 668 del 2/09/2024 è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice relativa all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per 
l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Analista;

Preso atto che: 
- nella succitata deliberazione, è stata individuata quale componente Presidente, la 

Dott.ssa Cinzia MELODA, la quale, al momento dell’approvazione dell’atto 
deliberativo in questione risultava essere Direttore Amministrativo Aziendale della 
ASL VCO;

- a seguito della rinuncia della Dott.ssa Cinzia Meloda dall’incarico di Direttore 
Amministrativo Aziendale a far data dall’1/10/2024, il Direttore Generale con 
deliberazione n. 743 del 30/09/2024, ha nominato il nuovo Direttore Amministrativo 
Aziendale, la Dott.ssa Barbara BUONO. 

Ritenuto pertanto di procedere alla modifica del punto 4) del dispositivo della 
succitata deliberazione n. 668 del 2/09/2024, indicando il nuovo Direttore Amministrativo 
Aziendale dell’ASL VCO, Dott.ssa Barbara BUONO, quale Presidente della Commissione 
Esaminatrice in questione.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1°) Di modificare, alla luce di quanto esposto in premessa, il punto 4) del dispositivo 
della deliberazione n. 668 del 2/09/2024, avente per oggetto “Avviso Pubblico per 
titoli e colloquio a n. 1 Posto di Dirigente Analista – Ammissione candidati e nomina 
Commissione esaminatrice”.

2°) Di riformulare come di seguito indicata, la composizione della Commissione 
Esaminatrice dell’avviso pubblico di che trattasi:



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

PRESIDENTE: Dott.ssa BUONO Barbara – Direttore Amministrativo Aziendale ASL 
VCO (o delegato);
COMPONENTI: Dott. FEMIA Benedetto - Dirigente Analista Responsabile S.O.S. 
Tecnologia dell’Informazione e della Comunicazione (ICT) ASL VCO  – e Dott.ssa 
CANTAMESSA Irene Dirigente Analista Responsabile S.S. Programmazione e 
Controllo di Gestione ASL VC (o delegati);
SEGRETARIO: Stefania COLLECCHIA – Collaboratore Amministrativo Professionale 
(o delegato);

3) Di confermare tutto quanto altro disposto con la succitata deliberazione n. 668 
del 2.09.2024.

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, considerata 
l’urgente necessità di procedere ad espletare la selezione.

 


		2024-10-25T13:44:39+0000
	Pasquale Toscano


		2024-10-28T13:22:42+0000
	Barbara Buono


		2024-10-28T17:48:19+0000
	Chiara Serpieri




